2021-  2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

ve~,
Jtépra4e.frII4/

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Portaria W. 7.000/2024

de 03 de junho de 2024.

Concede férias à servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período compreendido de
03/06/2024 à 03/07/2024:

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 03 dias do mês
de junho do ano de 2024.

M'ARCUS ADILSON RINCO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

NOME CPF CARGO

Adão dos Santos Rosa 018.106.191-06 Secretário de Administração, Finanças e

Trânsito

Elizomar Ribeiro Fonseca 625.040.611-53 Operador de máquinas pesadas

Joamerson Flor da Silva Santos 060.415.601-46 Coordenação de Esporte Feminino

Joao Ribeiro Marinho 587.640.541-87 Auxiliar de Enfermagem 1

Joaquim Ferreira Bispo 222.254.471-87 Gerência de Projetos de Engenharia

Joerci Rodrigues dos Santos 385.064.671-87 Agente Comunitário de Saúde

Juedir Ribeiro de Almeida 553.534.951-87 Agente de Serviços Gerais 1

Maria da Conceição Ribeiro Marinho 869.542.701-30 Auxiliar de Enfermagem 1

Maria Neide Nascimento de Araújo 863.943.121-34 Técnico em Gesso Ortopédico

Neisser Costa 999.575.311-15 Agente de Serviços Gerais 1

Romilda Borges Leal 956.136.761-00 Auxiliar em Saúde Bucal

Valdemir de Araújo Ferreira 864.101.721-68 Agente de Vigilância

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi//ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO